
 

 

UCHWAŁA NR VIII/63/15 

RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 28 maja 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/19/11 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 14 lutego 2011 r. w sprawie 

określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 

szczegółowe warunki jego funkcjonowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), w związku z art. 6 ust. 2 pkt 4 i art. 9a 

ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493, 

z 2009 r. Nr 206, poz. 1589, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 125, poz. 842, z 2011 r. Nr 149, poz. 887) Rada 

Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zmienianej uchwały, w rozdziale III „Warunki funkcjonowania Zespołu 

Interdyscyplinarnego”, pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Spotkania Zespołu Interdyscyplinarnego odbywają się w zależności od potrzeb, jednak 

nie rzadziej niż raz na trzy miesiące.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Augustowie 

Filip Jerzy Chodkiewicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 czerwca 2015 r.

Poz. 1882


		2015-06-03T15:07:26+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




